２０１７２０１７２０１７２０１７南大阪ジュニア空手道南大阪ジュニア空手道南大阪ジュニア空手道南大阪ジュニア空手道選手権大会選手権大会選手権大会選手権大会

参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

開催日開催日開催日開催日        平成２平成２平成２平成２９年５９年５９年５９年５月月月月６６６６日（日（日（日（土土土土））））

大大大大    会会会会    実実実実    行行行行    委委委委    員員員員    長長長長    殿殿殿殿

私義、下記の通り相違なく、また本大会のルールに従い、正々堂々と競い合う事をここに誓い私義、下記の通り相違なく、また本大会のルールに従い、正々堂々と競い合う事をここに誓い私義、下記の通り相違なく、また本大会のルールに従い、正々堂々と競い合う事をここに誓い私義、下記の通り相違なく、また本大会のルールに従い、正々堂々と競い合う事をここに誓います。ます。ます。ます。

又試合中における負傷、事故又試合中における負傷、事故又試合中における負傷、事故又試合中における負傷、事故、紛失、盗難、紛失、盗難、紛失、盗難、紛失、盗難につきましては主催者側にその責任につきましては主催者側にその責任につきましては主催者側にその責任につきましては主催者側にその責任のののの一切一切一切一切をををを問いません。問いません。問いません。問いません。

保護者氏名            ㊞

※当大会は、あくまで青少年健全育成の大会です。単に勝敗にこだわるあまり、審判や対戦相手に暴言を

吐くような方はお断りします。また、負けた選手を暴行するような行為は一切控えるようお願いします。

趣旨を御理解していただける方のみ、ご参加ください。

フリガナ  男

・

女

生年

月日

平成  年   月   日生

（新学年）      年生

（年齢）満      歳

選手

氏名

               ㊞

住所

〒

ＴＥＬ     （     ）

級段位 級・段 修行年数 年 身長      ㎝ 体重        ㎏

所属

流派名

代表者名

㊞

代表者

住所

〒

                        ＴＥＬ  （   ）

出場クラス

を○で囲む

※注意

参加人数や体

格差により階

級クラス変更

あり

（初心）幼年年少・年中  幼年男女混合  小１男子  小１女子  小２男子  小２女子  小３男子  小３女子

小４男子  小４女子  小５男子  小５女子  小６男子  小６女子

中学男子５０㌔未満  中学男子５０㌔以上   中学女子５０㌔未満  中学女子５０㌔以上

（初中級）幼年男女混合  小１男子  小１女子  小２男子  小２女子  小３男子  小３女子  小４男子

    小４女子  小５男子  小５女子  小６男子  小６女子  中学男子５０㌔未満  中学男子５０㌔以上

中学女子５０㌔未満  中学女子５０㌔以上

（上級クラス）幼年男女混合  小１男子  小１女子  小２男子  小２女子  小３男子  小３女子

       小４男子３０㌔未満  小４男子３０㌔以上  小４女子３０㌔未満  小４女子３０㌔以上

       小５男子３５㌔未満  小５男子３５㌔以上  小５女子３５㌔未満  小５女子３５㌔以上

       小６男子４０㌔未満  小６男子４０㌔以上  小６女子４０㌔未満  小６女子４０㌔以上

       中学１年男子４５㌔未満  中学１年男子５５㌔未満  中学１年男子５５㌔以上

       中学２・３年男子４５㌔未満  中学２・３年男子５５㌔未満  中学２・３年男子５５㌔以上

 中学１年女子４５㌔未満  中学１年女子５５㌔未満  中学１年女子５５㌔以上

 中学２・３年女子４５㌔未満  中学２・３年女子５５㌔未満  中学２・３年女子５５㌔以上

上位入賞した場合リアルチャンピオンシップ上位入賞した場合リアルチャンピオンシップ上位入賞した場合リアルチャンピオンシップ上位入賞した場合リアルチャンピオンシップ本大会本大会本大会本大会への出場意志がありますかへの出場意志がありますかへの出場意志がありますかへの出場意志がありますか？？？？        あるあるあるある    ・・・・    ないないないない

大会入賞歴

コメント欄

※ 学学学学年、性別、身長、体重の記入間違いは失格となります年、性別、身長、体重の記入間違いは失格となります年、性別、身長、体重の記入間違いは失格となります年、性別、身長、体重の記入間違いは失格となります。。。。

※ 新学年でのエントリーになるので、学年の記入間違いにご注意ください。新学年でのエントリーになるので、学年の記入間違いにご注意ください。新学年でのエントリーになるので、学年の記入間違いにご注意ください。新学年でのエントリーになるので、学年の記入間違いにご注意ください。

※ 締め切りは３月２４日（金締め切りは３月２４日（金締め切りは３月２４日（金締め切りは３月２４日（金）、事務局必着。）、事務局必着。）、事務局必着。）、事務局必着。